
CLASSIFICAÇÕES 

SUNSET TRAIL RUN 
01JUN19 ESTÁDIO ALGARVE 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

52 Elite Ricardo Nunes Nogueira Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 00:59:09.010 
2 Elite André Filipe Gonçalves da Silva Gordo Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:07:07.020 

78 Elite André Filipe Martins Guerreiro Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:08:54.070 
26 Elite João André Dos Santos Helena Decathlon Faro Sunset Trail - 10Km Masculino 01:17:22.050 
85 Elite Diogo Lobo  Sunset Trail - 10Km Masculino 02:04:12.030 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

77 Elite Inês Raquel Galope Carrilho Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:16:32.000 
62 Elite Inês Alexandra bendito candeias Decathlon Faro Sunset Trail - 10Km Feminino 01:17:23.080 
21 Elite Susana Martins Rosa #treinandoasescondidas Sunset Trail - 10Km Feminino 01:18:58.020 
11 Elite Vilma Vanessa Fernandes Duarte individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:26:48.000 
1 Elite Cátia Marisa Nogueiro da Silva Algarunners Sunset Trail - 10Km Feminino 01:27:35.040 

23 Elite Thais de Andrade dias Decathlon Faro Sunset Trail - 10Km Feminino 01:28:28.030 
       

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

44 M30 Bruno Brás Algarunners Sunset Trail - 10Km Masculino 00:58:41.080 
34 M30 Cláudio Bruno Martins Galego Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:02:57.020 
32 M30 Luís Miguel Guilherme Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:07:10.030 
42 M30 Claudio Caetano PelicanStrategy Running Team Sunset Trail - 10Km Masculino 01:15:27.060 
27 M30 David Manuel Guerreiro Filipe Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:16:38.070 
49 M30 Filipe Joel Rodrigues Sobral Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:16:40.030 
40 M30 Ricardo Aleixo Marcos PelicanStrategy Running Team Sunset Trail - 10Km Masculino 01:17:19.030 
82 M30 Helio José Basilio Cabrita Individual Sunset Trail - 10km Masculino 01:26:53.040 
70 M30 Luis Miguel Entrudo de Sousa Altimetria 24H Sunset Trail - 10Km Masculino 01:57:14.000 

 



Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 
6 M30 Céline Rodrigues Madeira Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:13:09.070 

10 M30 Sílvia Filipa Vicente Gregório Coelho individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:26:44.070 
36 M30 Veronica patricia ramos vieira silva Centro ciclismo loule Sunset Trail - 10Km Feminino 01:31:42.090 
58 M30 Andreia Sofia Oliveira Guerreiro Clube Ciclismo de Loulé Sunset Trail - 10Km Feminino 01:33:22.040 
37 M30 Joana Filipa Romão Pereira Jardim Funcional VRSA Sunset Trail - 10Km Feminino 01:43:58.030 
74 M30 Sónia Margarida Quitério Fernandes Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:57:11.000 
59 M30 Ticiana Jesus Ferreto Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:04:08.080 
69 M30 Silvia Yara Carvalho Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:24:13.080 
56 M30 Marisa Andreia César Lino Phantoms Sunset Trail - 10Km Feminino 02:33:00.080 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

64 M40 António César da Silva Afonso CR Alturense Sunset Trail - 10Km Masculino 00:53:30.060 
71 M40 Francisco Guerreiro Algarunners Sunset Trail - 10Km Masculino 00:54:08.090 
45 M40 João Manuel Martins Soares Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:03:04.020 
35 M40 Fernando Manuel Correia Marques Individual10 Sunset Trail - 10Km Masculino 01:06:02.030 
18 M40 Bruno Miguel dos Santos Prazeres Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:06:12.020 
53 M40 Rodolfo José Contreiras dos Reis Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:06:40.050 
67 M40 Luis Silva 24h Altimetria Sunset Trail - 10Km Masculino 01:07:02.050 
7 M40 Pedro Miguel Ventura Rodrigues Gema Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:08:46.040 

50 M40 Claudio Manuel Correia de Aguiar Phantoms Sunset Trail - 10Km Masculino 01:14:01.000 
41 M40 Ricardo Mendes PelicanStrategy Lda Sunset Trail - 10Km Masculino 01:15:31.050 
19 M40 Hugo Miguel Domingos Azevedo Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:15:38.070 
5 M40 Luis Miguel Cunha Reis Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:17:32.090 

16 M40 Johnny Viegas Laurencia Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:18:37.080 
15 M40 Nuno Miguel Dubraz e Carmo de Araújo Vivas Altimetria Sunset Trail - 10Km Masculino 01:18:50.040 
87 M40 João Calado Indicidual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:26:01.010 
68 M40 Mário Neto Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 02:24:11.030 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

73 M40 Marlene Manuel Emidio JR Sunset Trail - 10Km Feminino 01:04:16.030 
25 M40 Vânia Dalila Neves Bazenga Vieira #treinandoasescondidas Sunset Trail - 10Km Feminino 01:06:21.090 
4 M40 Veronica do Rosário Fernandes Clube BTT Santa Catarina Sunset Trail - 10Km Feminino 01:13:56.070 

28 M40 Dina Santos Ciclocrescente Sunset Trail - 10Km Feminino 01:18:22.040 
14 M40 Paula Margarida Carvalho Morais Intermarché VRSA Trail Runners Sunset Trail - 10Km Feminino 01:18:23.010 
17 M40 Claudine Viegas Laurencia Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:19:41.090 
79 M40 Emilia Sousa  Sunset Trail - 10Km Feminino 01:27:28.070 
43 M40 sarah branco individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:31:30.050 
66 M40 Claire Reid BTT Quartierense Sunset Trail - 10Km Feminino 01:31:31.090 
61 M40 Maria Teresa Gonçalves sobral Jardim funcional Sunset Trail - 10Km Feminino 01:43:58.010 
80 M40 Angélica Margarida Machado Martins Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:56:57.070 



38 M40 Natalina Sousa Horta de Matos individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:57:02.040 
13 M40 Sandra Cristina Martins Luís Rosa Algarviana Team Sunset Trail - 10Km Feminino 02:38:19.090 
51 M40 Vitalina Maria Gago Ventura Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:38:22.080 

24 M40 
Cláudia Alexandra Guerreiro Mendes da 
Encarnação individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:56:15.070 

84 M40 Carla Margarida Ribeiro Romeira individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:56:65.030 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

47 M50 João Pinto UTS Sunset Trail - 10Km Masculino 00:57:14.040 
86 M50 José Santos Tugas On Tour Sunset Trail - 10km Masculino 01:06:20.020 

46 M50 Joao Paulo Dionisio Marcelo 
São Francisco Associação 
desportiva Sunset Trail - 10Km Masculino 01:07:59.040 

63 M50 Orlando José Leonardo Sebastião CR Alturense Sunset Trail - 10Km Masculino 01:09:29.040 
22 M50 Moisés Emanuel Nogueira Gaudêncio Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:14:54.010 
60 M50 Luís manuel fernandes goncalves Jardim funcional Sunset Trail - 10Km Masculino 01:15:34.060 
12 M50 Sergio Manuel Lopes Estevens Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:28:09.090 
81 M50 António Aníbal Machado Rolim Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:56:55.040 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

48 M50 Sandra Antonieta Petrónio Correia UTS Sunset Trail - 10Km Feminino 01:26:53.050 
3 M50 Celestina Estêvão Mexete  Mó Olhão Sunset Trail - 10Km Feminino 01:27:27.070 

83 M50 Ana Pereira Jardim Funcional V.R.S.António Sunset Trail - 10km Feminino 01:44:28.060 
20 M50 Rute Couceiro Vertical Navis Sunset Trail - 10Km Feminino 01:48:40.030 
8 M50 ARMINDA MARIA SILVA ANSELMO INDIVIDUAL Sunset Trail - 10Km Feminino 01:58:55.090 

57 M50 Olívia Nunes dos Santos Lopes Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:09:35.040 
31 M50 Maria Lilia Véstia Duro Algarviana Team Sunset Trail - 10Km Feminino 02:38:13.040 
29 M50 Elisabete Martins Aço Algarviana Team Sunset Trail - 10Km Feminino 02:39:26.010 
30 M50 Emilia Maria Catarino Gomes Algarviana Team Sunset Trail - 10Km Feminino 02:39:28.080 

 
       

Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 
229 Elite Tiago Martins Café Avenida Sunset Trail - 21km Masculino 02:50:33.000 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

215 Elite Silmara Franciane de Freitas Café Avenida Sunset Trail - 21km Feminino 02:40:32.030 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

240 M30 Wilson manuel costa Atr Sunset Trail - 21km Masculino 02:13:55.060 
213 M30 João Fantástico OzXtreme/ADCRPereira Sunset Trail - 21km Masculino 02:18:50.030 



208 M30 Luís Miguel Duarte Coelho CSP43 RUNNING TEAM Sunset Trail - 21km Masculino 02:31:31.000 
205 M30 Humberto Pereira RUN4FUN Sunset Trail - 21km Masculino 02:35:54.070 
219 M30 Carlos David Afonso Henriques Ferreiro CSP 43 Running Team Sunset Trail - 21km Masculino 02:42:55.050 
222 M30 Carlos Gomes Individual Sunset Trail - 21km Masculino 02:46:50.010 
221 M30 João Ferreira Individual Sunset Trail - 21km Masculino 02:47:32.060 
234 M30 Bento Alexandre Vera Galado Atalaia 3.0 Sunset Trail - 21km Masculino 02:47:40.030 
236 M30 Valter José Capito Martins André Warrior's Box Sunset Trail - 21km Masculino 02:56:10.050 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

212 M30 Liliane Vaz ATR - Algarve Trail Running Sunset Trail - 21km Feminino 02:33:52.050 
241 M30 Ana Catarina Borges de Azevedo Costa Atr Sunset Trail - 21km Feminino 02:45:24.040 
204 M30 Ana Lisa Vieira Individual Sunset Trail - 21km Feminino 03:05:53.010 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

202 M40 César Guilherme Vaz Rodrigues Intermarché VRSA Trail Runners Sunset Trail - 21km Masculino 02:03:18.030 
231 M40 Valentim Vargues Os Amigos do Coiro da Burra Sunset Trail - 21km Masculino 02:08:10.050 
237 M40 Bruno Miguel da Cruz Sales #treinandoasescondidas Sunset Trail - 21km Masculino 02:22:26.060 
227 M40 Paulo Jorge Teixeira Marques Atalaia 3.0 Sunset Trail - 21km Masculino 02:24:10.090 
239 M40 Ricardo Rocheteau Roncon ATR-Algarve Trail Running Sunset Trail - 21km Masculino 02:30:52.020 
228 M40 Telmo Miguel Gonçalves Simões ATR Sunset Trail - 21km Masculino 02:33:16.050 
218 M40 Paulo Renato Vasques Drones-pv Sunset Trail - 21km Masculino 02:33:23.010 
225 M40 Ricardo Américo Eiras Ribeiro Capitão Individual Sunset Trail - 21km Masculino 02:43:37.080 
232 M40 Paulo Damião d'Atalaia 3.0 Sunset Trail - 21km Masculino 02:53:44.050 
211 M40 Alexandre Lopes Mexe-te Mó Sunset Trail - 21km Masculino 02:53:47.000 
217 M40 Rafael Caetano Martins da Encarnação Individual Sunset Trail - 21km Masculino 02:56:29.000 
224 M40 Cristóvão Oliveira Individual Sunset Trail - 21km Masculino 03:03:49.090 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

216 M40 Cirlei de Jesus Neves Cafe Avenida Sunset Trail - 21km Feminino 02:40:36.000 
226 M40 Sónia Isabel Domingos da Palma Tugas onTour Sunset Trail - 21km Feminino 02:47:22.080 
209 M40 Maria Carlos Gomes Góis Mendonça Individual Sunset Trail - 21km Feminino 02:54:17.030 
210 M40 Lina Assis Lopes ATR - Algarve Trail Running Sunset Trail - 21km Feminino 03:26:27.030 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

243 M50 José Jacinto Dias Algaruners Sunset Trail - 21Km Masculino 02:24:59.060 
238 M50 João Pedro Agostinho Catarino Vela de Tavira Sunset Trail - 21km Masculino 02:25:04.030 
235 M50 António Jose Martins ATR Algarve Trail Running Sunset Trail - 21km Masculino 02:30:30.050 
233 M50 José Gordinho ATR - Algarve Trail Running Sunset Trail - 21km Masculino 02:31:03.010 



223 M50 EDUARDO AFONSO MARTINS d'Atalaia 3.0 Sunset Trail - 21km Masculino 02:33:49.030 
214 M50 Carlos Henriques Cafè Avenida Sunset Trail - 21km Masculino 02:45:29.000 

207 M50 Francisco Guerreiro 
Tugas On Tour Associação 
Desportiva Sunset Trail - 21km Masculino 02:56:20.050 

203 M50 Henrique Inácio Pires Pereira Faro, Pegadas à 4ª. Feira Sunset Trail - 21km Masculino 03:23:51.080 
201 M50 João Manuel Palma Rosa Algarviana Team Sunset Trail - 21km Masculino 03:51:21.030 

 
Frontal Escalão Nome Clube Corrida Genero Tempo 

64 M40 António César da Silva Afonso CR Alturense Sunset Trail - 10Km Masculino 00:53:30.060 
71 M40 Francisco Guerreiro Algarunners Sunset Trail - 10Km Masculino 00:54:08.090 
47 M50 João Pinto UTS Sunset Trail - 10Km Masculino 00:57:14.040 
44 M30 Bruno Brás Algarunners Sunset Trail - 10Km Masculino 00:58:41.080 
52 Elite Ricardo Nunes Nogueira Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 00:59:09.010 
34 M30 Cláudio Bruno Martins Galego Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:02:57.020 
45 M40 João Manuel Martins Soares Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:03:04.020 
73 M40 Marlene Manuel Emidio JR Sunset Trail - 10Km Feminino 01:04:16.030 
35 M40 Fernando Manuel Correia Marques Individual10 Sunset Trail - 10Km Masculino 01:06:02.030 
18 M40 Bruno Miguel dos Santos Prazeres Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:06:12.020 
86 M50 José Santos Tugas On Tour Sunset Trail - 10km Masculino 01:06:20.020 
25 M40 Vânia Dalila Neves Bazenga Vieira #treinandoasescondidas Sunset Trail - 10Km Feminino 01:06:21.090 
53 M40 Rodolfo José Contreiras dos Reis Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:06:40.050 
67 M40 Luis Silva 24h Altimetria Sunset Trail - 10Km Masculino 01:07:02.050 
2 Elite André Filipe Gonçalves da Silva Gordo Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:07:07.020 

32 M30 Luís Miguel Guilherme Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:07:10.030 

46 M50 Joao Paulo Dionisio Marcelo 
São Francisco Associação 
desportiva Sunset Trail - 10Km Masculino 01:07:59.040 

7 M40 Pedro Miguel Ventura Rodrigues Gema Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:08:46.040 
78 Elite André Filipe Martins Guerreiro Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:08:54.070 
63 M50 Orlando José Leonardo Sebastião CR Alturense Sunset Trail - 10Km Masculino 01:09:29.040 
6 M30 Céline Rodrigues Madeira Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:13:09.070 
4 M40 Veronica do Rosário Fernandes Clube BTT Santa Catarina Sunset Trail - 10Km Feminino 01:13:56.070 

50 M40 Claudio Manuel Correia de Aguiar Phantoms Sunset Trail - 10Km Masculino 01:14:01.000 
22 M50 Moisés Emanuel Nogueira Gaudêncio Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:14:54.010 
42 M30 Claudio Caetano PelicanStrategy Running Team Sunset Trail - 10Km Masculino 01:15:27.060 
41 M40 Ricardo Mendes PelicanStrategy Lda Sunset Trail - 10Km Masculino 01:15:31.050 
60 M50 Luís manuel fernandes goncalves Jardim funcional Sunset Trail - 10Km Masculino 01:15:34.060 
19 M40 Hugo Miguel Domingos Azevedo Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:15:38.070 
77 Elite Inês Raquel Galope Carrilho Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:16:32.000 
27 M30 David Manuel Guerreiro Filipe Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:16:38.070 
49 M30 Filipe Joel Rodrigues Sobral Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:16:40.030 
40 M30 Ricardo Aleixo Marcos PelicanStrategy Running Team Sunset Trail - 10Km Masculino 01:17:19.030 
26 Elite João André Dos Santos Helena Decathlon Faro Sunset Trail - 10Km Masculino 01:17:22.050 
62 Elite Inês Alexandra bendito candeias Decathlon Faro Sunset Trail - 10Km Feminino 01:17:23.080 
5 M40 Luis Miguel Cunha Reis Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:17:32.090 



28 M40 Dina Santos Ciclocrescente Sunset Trail - 10Km Feminino 01:18:22.040 
14 M40 Paula Margarida Carvalho Morais Intermarché VRSA Trail Runners Sunset Trail - 10Km Feminino 01:18:23.010 
16 M40 Johnny Viegas Laurencia Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:18:37.080 
15 M40 Nuno Miguel Dubraz e Carmo de Araújo Vivas Altimetria Sunset Trail - 10Km Masculino 01:18:50.040 
21 Elite Susana Martins Rosa #treinandoasescondidas Sunset Trail - 10Km Feminino 01:18:58.020 
17 M40 Claudine Viegas Laurencia Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:19:41.090 
87 M40 João Calado Indicidual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:26:01.010 
10 M30 Sílvia Filipa Vicente Gregório Coelho individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:26:44.070 
11 Elite Vilma Vanessa Fernandes Duarte individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:26:48.000 
82 M30 Helio José Basilio Cabrita Individual Sunset Trail - 10km Masculino 01:26:53.040 
48 M50 Sandra Antonieta Petrónio Correia UTS Sunset Trail - 10Km Feminino 01:26:53.050 
3 M50 Celestina Estêvão Mexete  Mó Olhão Sunset Trail - 10Km Feminino 01:27:27.070 

79 M40 Emilia Sousa  Sunset Trail - 10Km Feminino 01:27:28.070 
1 Elite Cátia Marisa Nogueiro da Silva Algarunners Sunset Trail - 10Km Feminino 01:27:35.040 

12 M50 Sergio Manuel Lopes Estevens Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:28:09.090 
23 Elite Thais de Andrade dias Decathlon Faro Sunset Trail - 10Km Feminino 01:28:28.030 
43 M40 sarah branco individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:31:30.050 
66 M40 Claire Reid BTT Quartierense Sunset Trail - 10Km Feminino 01:31:31.090 
36 M30 Veronica patricia ramos vieira silva Centro ciclismo loule Sunset Trail - 10Km Feminino 01:31:42.090 
58 M30 Andreia Sofia Oliveira Guerreiro Clube Ciclismo de Loulé Sunset Trail - 10Km Feminino 01:33:22.040 
61 M40 Maria Teresa Gonçalves sobral Jardim funcional Sunset Trail - 10Km Feminino 01:43:58.010 
37 M30 Joana Filipa Romão Pereira Jardim Funcional VRSA Sunset Trail - 10Km Feminino 01:43:58.030 
83 M50 Ana Pereira Jardim Funcional V.R.S.António Sunset Trail - 10km Feminino 01:44:28.060 
20 M50 Rute Couceiro Vertical Navis Sunset Trail - 10Km Feminino 01:48:40.030 

202 M40 César Guilherme Vaz Rodrigues Intermarché VRSA Trail Runners Sunset Trail - 21km Masculino 02:03:18.030 
81 M50 António Aníbal Machado Rolim Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 01:56:55.040 
80 M40 Angélica Margarida Machado Martins Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:56:57.070 
38 M40 Natalina Sousa Horta de Matos individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:57:02.040 
74 M30 Sónia Margarida Quitério Fernandes Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 01:57:11.000 
70 M30 Luis Miguel Entrudo de Sousa Altimetria 24H Sunset Trail - 10Km Masculino 01:57:14.000 

231 M40 Valentim Vargues Os Amigos do Coiro da Burra Sunset Trail - 21km Masculino 02:08:10.050 
8 M50 ARMINDA MARIA SILVA ANSELMO INDIVIDUAL Sunset Trail - 10Km Feminino 01:58:55.090 

240 M30 Wilson manuel costa Atr Sunset Trail - 21km Masculino 02:13:55.060 
59 M30 Ticiana Jesus Ferreto Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:04:08.080 
85 Elite Diogo Lobo  Sunset Trail - 10Km Masculino 02:04:12.030 

213 M30 João Fantástico OzXtreme/ADCRPereira Sunset Trail - 21km Masculino 02:18:50.030 
57 M50 Olívia Nunes dos Santos Lopes Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:09:35.040 

237 M40 Bruno Miguel da Cruz Sales #treinandoasescondidas Sunset Trail - 21km Masculino 02:22:26.060 
227 M40 Paulo Jorge Teixeira Marques Atalaia 3.0 Sunset Trail - 21km Masculino 02:24:10.090 
243 M50 José Jacinto Dias Algaruners Sunset Trail - 21Km Masculino 02:24:59.060 
238 M50 João Pedro Agostinho Catarino Vela de Tavira Sunset Trail - 21km Masculino 02:25:04.030 
235 M50 António Jose Martins ATR Algarve Trail Running Sunset Trail - 21km Masculino 02:30:30.050 
239 M40 Ricardo Rocheteau Roncon ATR-Algarve Trail Running Sunset Trail - 21km Masculino 02:30:52.020 
233 M50 José Gordinho ATR - Algarve Trail Running Sunset Trail - 21km Masculino 02:31:03.010 
208 M30 Luís Miguel Duarte Coelho CSP43 RUNNING TEAM Sunset Trail - 21km Masculino 02:31:31.000 



228 M40 Telmo Miguel Gonçalves Simões ATR Sunset Trail - 21km Masculino 02:33:16.050 
218 M40 Paulo Renato Vasques Drones-pv Sunset Trail - 21km Masculino 02:33:23.010 
223 M50 EDUARDO AFONSO MARTINS d'Atalaia 3.0 Sunset Trail - 21km Masculino 02:33:49.030 
212 M30 Liliane Vaz ATR - Algarve Trail Running Sunset Trail - 21km Feminino 02:33:52.050 
68 M40 Mário Neto Individual Sunset Trail - 10Km Masculino 02:24:11.030 
69 M30 Silvia Yara Carvalho Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:24:13.080 

205 M30 Humberto Pereira RUN4FUN Sunset Trail - 21km Masculino 02:35:54.070 
215 Elite Silmara Franciane de Freitas Café Avenida Sunset Trail - 21km Feminino 02:40:32.030 
216 M40 Cirlei de Jesus Neves Cafe Avenida Sunset Trail - 21km Feminino 02:40:36.000 
219 M30 Carlos David Afonso Henriques Ferreiro CSP 43 Running Team Sunset Trail - 21km Masculino 02:42:55.050 
56 M30 Marisa Andreia César Lino Phantoms Sunset Trail - 10Km Feminino 02:33:00.080 

225 M40 Ricardo Américo Eiras Ribeiro Capitão Individual Sunset Trail - 21km Masculino 02:43:37.080 
241 M30 Ana Catarina Borges de Azevedo Costa Atr Sunset Trail - 21km Feminino 02:45:24.040 
214 M50 Carlos Henriques Cafè Avenida Sunset Trail - 21km Masculino 02:45:29.000 
222 M30 Carlos Gomes Individual Sunset Trail - 21km Masculino 02:46:50.010 
226 M40 Sónia Isabel Domingos da Palma Tugas onTour Sunset Trail - 21km Feminino 02:47:22.080 
221 M30 João Ferreira Individual Sunset Trail - 21km Masculino 02:47:32.060 
234 M30 Bento Alexandre Vera Galado Atalaia 3.0 Sunset Trail - 21km Masculino 02:47:40.030 
31 M50 Maria Lilia Véstia Duro Algarviana Team Sunset Trail - 10Km Feminino 02:38:13.040 
13 M40 Sandra Cristina Martins Luís Rosa Algarviana Team Sunset Trail - 10Km Feminino 02:38:19.090 
51 M40 Vitalina Maria Gago Ventura Individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:38:22.080 
29 M50 Elisabete Martins Aço Algarviana Team Sunset Trail - 10Km Feminino 02:39:26.010 
30 M50 Emilia Maria Catarino Gomes Algarviana Team Sunset Trail - 10Km Feminino 02:39:28.080 

229 Elite Tiago Martins Café Avenida Sunset Trail - 21km Masculino 02:50:33.000 
232 M40 Paulo Damião d'Atalaia 3.0 Sunset Trail - 21km Masculino 02:53:44.050 
211 M40 Alexandre Lopes Mexe-te Mó Sunset Trail - 21km Masculino 02:53:47.000 
209 M40 Maria Carlos Gomes Góis Mendonça Individual Sunset Trail - 21km Feminino 02:54:17.030 
236 M30 Valter José Capito Martins André Warrior's Box Sunset Trail - 21km Masculino 02:56:10.050 

207 M50 Francisco Guerreiro 
Tugas On Tour Associação 
Desportiva Sunset Trail - 21km Masculino 02:56:20.050 

217 M40 Rafael Caetano Martins da Encarnação Individual Sunset Trail - 21km Masculino 02:56:29.000 
224 M40 Cristóvão Oliveira Individual Sunset Trail - 21km Masculino 03:03:49.090 
204 M30 Ana Lisa Vieira Individual Sunset Trail - 21km Feminino 03:05:53.010 

24 M40 
Cláudia Alexandra Guerreiro Mendes da 
Encarnação individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:56:15.070 

84 M40 Carla Margarida Ribeiro Romeira individual Sunset Trail - 10Km Feminino 02:56:65.030 
203 M50 Henrique Inácio Pires Pereira Faro, Pegadas à 4ª. Feira Sunset Trail - 21km Masculino 03:23:51.080 
210 M40 Lina Assis Lopes ATR - Algarve Trail Running Sunset Trail - 21km Feminino 03:26:27.030 
201 M50 João Manuel Palma Rosa Algarviana Team Sunset Trail - 21km Masculino 03:51:21.030 

 


